PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 11.749/2020

"TORNA SEM EFEITO A NOMEACAO DE SERVIDOR"

o Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, em vista a Legislação
em vigor, especialmente o Artigo 107, Itern
VI, da Lei Municipal n". 001/90, de 05
(cinco) de Abril (04) de 1990 - Lei Orgânica
do Município de São Mateus-ES:

DECRETA:

Arf. 1°. Tornar sem efeito o Decreto Municipal n°
11.686/2020 que nomeou o senhor VILMAR NASCIMENTO MUNIZ. do cargo
de ASSESSOR YECNICO 111

Arf. 1 ° Este Decreto entro em vigor na data do
sua publicação, retroagindo;:r efeitos a 03/08/2020 .

. /'GaPinete do Prefeito l!,)nicipal de Sã,) Mateus.
Estado do Espírito Sant.Pf( os 2 (vinte e seis) dia do: mês de agoste (081 dr::\
ano de 1;iois mll .. e--vinfe (2C 20). i